
LOCATION :

8 €

6 €

10 €

8 €
8 €

6 €

6 €

5 €

REDEVANCES : Jusqu'au 20/12

à partir du 20/12

106 € 45 €

136 € 50 €

TARIFS SPÉCIAUX : 

ENFANTS :  - Moins de 6 ans : gratuit.

GROUPES SCOLAIRES (+10 enfants) :

Enfants : 8 € (location + redevance).

Accompagnateurs : 10 € (location + redevance).

 - Enfants 5-15 ans résidant dans les communes du Pays de Montbenoît  

et des Alliés : location à 2€, redevance séance offerte.

* Tarif réduit : enfants (5-15 ans), étudiants, retraités, chomeurs, groupes (+10 pers.)

Tarif

Tarif réduit*

7 € 5 €

Adulte Réduit*

** WE : suivant affluence

Redevance séance

Skis seuls

Chaussures seules

Pack skis + chaussures + bâtons

Raquettes + bâtons

Le Haut Saugeais Blanc – Association – Gîte d’étape – Domaine de ski de fond – Site de « la Perdrix »

Redevance saison Massif du Jura

Redevance saison Secteur Montbenoît

Redevance hebdomadaire Massif du Jura

Tarifs redevances et locations
(mis à jour au 1er octobre 2024)

Journée

50 € /

50 € 33 €


